
Smlouva o spolupráci na konzultačních a školících službách  
ke Standardům kvality sociálních služeb 

 

mezi:  
 
Centrem sociálních služeb Hrabyně 
Adresa: Hrabyně 3/202, 747 67  
IC: 706 305 51 
Zastoupené: Mgr. Jarmilou Absolonovou, MBA, ředitelkou 
(dále jen Objednavatel) 
 
a 
 
APEIRON CONSULTING s.r.o., zastoupené Mgr. Monikou Kornetovou 

adresa: Nádražní 125, 742 58 Příbor 
IC: 286 44 280 
Bankovní spojení dodavatele: Fio banka, a.s. 
Č.ú.  
(dále jen Dodavatel) 
 
 

I. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je zajištění konzultačních a školících služeb pro rok 2021 a 2022 
souvisejících se standardy kvality sociálních služeb dle přiložené nabídky 
(Harmonogramu) pro sociální pracovníky, aktivizační pracovníky a pracovníky 
v sociálních službách. 

2. Při realizaci konzultací a školení bude Objednavatelem i Dodavatelem respektován 
princip trojstranného kontraktu (Objednavatel, tým, Dodavatel) a obsah jednotlivých 
sezení konzultací a školení bude vycházet ze standardů kvality sociálních služeb Centra 
sociálních služeb v Hrabyni. 

3. Konzultace a školení bude realizována dle nastaveného Harmonogramu, v prostorách 
domova, v časech dle předchozí dohody. 

 
II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Práva a povinnosti Dodavatele  
1. Dodavatel se zavazuje na vyžádání zaslat svůj profesní životopis a doložit prosté kopie 

dokladů o své kvalifikaci. 

2. Dodavatel vyjednává s objednatelem kontrakt (cíl, výstupy konzultací) a na konci zakázky 
či roku ho společně vyhodnocují. 

Práva a povinnosti Objednavatele 
1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci konzultací a k zajištění 

podmínek, a to zejména prostorových a časových pro konzultace na základě předchozí 
domluvy. 



2. Objednavatel může určit za sebe osobu odpovědnou za organizační zajištění konzultací 

(dojednání termínů, zajištění účasti členů týmu, zajištění prostor pro supervizi apod.). 

3. Objednavatel se zavazuje umožnit týmu účast na konzultacích v jeho pracovní době ve 
výše uvedeném rozsahu. Konzultace a školení jsou vnímány jako součást náplně práce 
(účast na školeních je součástí náplně práce) a hodiny konzultací a případných školení se 
zaznamenávají do výkazu práce. 

4. Výstupy z konzultací (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem projednávání 
(intervize) s ředitelkou organizace. 

III. Cena 

1. Objednavatel se zavazuje uhradit za zajištění konzultačních a školících služeb částku 
celkem 86.000,- Kč v roce 2021 a 131.000,-- Kč v roce 2022 dle stanoveného 

harmonogramu poskytnutých služeb. 

2. Objednatel dále již nehradí Dodavateli náklady spojené s dopravou.  

3. Za proběhnuté sezení lze považovat i domluvené setkání, které není s omluvou nejméně 
jeden den předem odvolané. Konzultační a školící práce budou hrazeny měsíčně na 
základě zaslání faktury dodavatelem, a to e-mailem určené osobě.   

IV. Doba platnosti smlouvy: 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody všech 
smluvních stran, a to i na základě ústní dohody. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou - 1 rok s možností prodloužením na dobu 

neurčitou) a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

3. Smlouva končí uplynutím doby nebo dohodou účastníků. Smlouvu lze vypovědět 
písemnou výpovědí, výpovědní lhůta je 14 dní počínaje dnem následujícím po doručení 
výpovědi. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jednu.   

 
 
V Hrabyni dne ………………………….... 
 
 
Mgr. Jarmila Absolonová, MBA               Mgr. Monika Kornetová 

 
 
 
        ………………………………     ……………………………… 
          za Objednavatele             za Dodavatele 
 


